
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»                                                           

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ) 

десятая сессия Совета депутатов муниципального образования  

«Глазовский район» второго созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

        29 ноября   2012 года               №  81 
  

город Глазов 

    

  

Информация о результатах оперативно - служебной 

деятельности  Межмуниципального отдела МВД России 

«Глазовский» за девять  месяцев 2012 года  

 

 

 Заслушав информацию исполняющего обязанности заместителя начальника  

полиции  по охране общественного порядка  Межмуниципального отдела МВД России 

«Глазовский» А.Г.Ильина   о результатах оперативно - служебной деятельности за девять  

месяцев 2012 года,  руководствуясь  Федеральным Законом от 07.02.2011 года № 3-ФЗ  «О 

полиции»,  Приказом МВД РФ от  21.10.2011  года № 714 «Об организации и проведении 

отчетов должностных лиц МВД по Удмуртской Республике», Уставом муниципального 

образования «Глазовский район», Совет депутатов муниципального образования 

«Глазовский район» РЕШИЛ: 

 

 Информацию  исполняющего обязанности заместителя начальника  полиции  по 

охране общественного порядка  Межмуниципального отдела МВД России «Глазовский» 

А.Г.Ильина   о результатах оперативно - служебной деятельности за девять  месяцев 2012 

года  принять  к сведению. 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

« Глазовский район»                                                                                            Ю.Н.Дягелев  

 

 

  

29 ноября 2012 года 
 

 

 


